
SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněni (dále 

jen „občansl^ zákoník") 

L 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Svazek Domažlicko 
IČO: 18232507 
se sídlem: Babylon 27,34531 Babylon 
zastoupený: p. Liborem Píckou 
tel. Č :+420 602 372 495 
e-mail: starostafgjbelanr.cz 
DIČ: CZl8232507 
bankovní spojení: 182-761970319/0800 
(dále také jen „objednatel") 

Zhotovitel: 
Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. 
Sídlo: Jiráskovo náměstí 1727/18,326 00 Plzeň 
adresa pro doručování: Jiráskovo náměstí 1727/18, 326 00 Plzeň 
IČO: 25201255 
zastoupený: 
zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních/osoba s osvědčením o autorizaci: 
zástupce pověi^ený ve věcech technických: 
tel. č.: 
e-mail: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
e.ú.: 
(dále také jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo. 

n. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

I. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek dohodnutých touto smlouvou a v 
rozsahu dle platných právních předpisů provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo blíže 
specifikované v následujícím odstavci tohoto článku (dále jen „dílo") a závazek objednatele dílo převzít a 
zaplatit za podmínek vymezených v této smlouvě zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu. 

2. Předmětem díla je vypracování územní studie pro objednatele v rozsahu specifikace dle přílohy č. 1 (dále 
jen „dokumentace"). Obsah dokumentace a charakter jejího zpracování je dále specifikován v nabídce 
zhotovitele, která je nedílnou přílohou léto smlouvy jako její příloha č. 2. 

3. Podklady pro provedení díla zajišťuje zhotovitel a náklady na jejich obstarání jsou zahrnuty do celkové ceny 
díla. 

4. Čistopis studie bude po jejím předchozím odsouhlasení objednatelem objednateli předán ve výkresové 



podobě v 5 vyhotoveních a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na hmotném nosiči informací ve 
formátu PDF a D G N nebo DWG, pinp. SHP, který nebude zabezpečen (zamčen) proti dalším úpravám, tzn, 
objednatel s nimi bude moci dále pracovat (napr. exportovat do dalších formátů či zapracovávat do svých 
interních systémů GIS). Po celou do bu řešení (nejpozději po ukončení jednotlivých etap - viz níže) obdrží 
objednatel příslušné digitální výstupy k projednání. 

5. Jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla budou realizovány v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rozhodném znění. Pokud zhotovitel 
provede jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebude v souladu s výše citovaným 
zákonem, má se zato, že práce a dodávky jím realizované nad rámec předmětu díla bylyjiž v předmětu plnění 
a v jeho ceně zahrnuty. 

III. 

CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy aje oběma smluvními stranami 
dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná ve výši 

cena celkem bez DPH: 825.000 Kč 

(slovy: osm-set-dvacet-pět-tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

2. Dílo je rozděleno do tří logických celků - etap: 

I. Doplňující průzkumy a rozbory, spolupráce na zadání územní studie 

cena bez DPH: 250.000 Kč 
(slovy: dvě-stě-padesát-tisíc korun česlech bez daně z pi^dané hodnoty) 

II. Vypracování konceptu studie 

cena bez DPH: 325.000 Kč 
(slovy: (ří-sta-dvacet-pět-tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

III. Vypracování čistopisu studie 
cena bez DPH: 250.000 Kč 

(slovy: dvě-stě-padesát-tisic korun česlech bez daně z přidané hodnoty) 

3. K výše uvedené celkové ceně díla bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené 
právními předpisy ke dni zdanitelného plnění. 

4. Cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla dle 
čí. II této smlouvy. 

5. Cena díla rovněž obsahuje veškeré náklady (včetně nákladů na úhradu správních poplatků, nákladů 
souvisejících s kompletací díla apod.) nezbytné k řádné a včasné realizaci díla v rozsahu dle této smlouvy a 
zisk zhotovitele. 

IV. 
TERMÍNY PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 
Zahájení prací na díle: bezodkladné po uzavření této smlouvy, nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak, 

provedení doplňujících průzkumů a rozborů, zpracování zadání územní studie: nejpozději do 



31.08.2018, 
vypracování konceptu studie k odsouhlasení objednateli: nejpozději do 28.02.2019, vypracování 
čistopisu studie a předám díla objednateli: nejpozději do 31. 7.2019. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla po dobu delší než 15 dnů, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy. 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

1. Dohodnutou cenu za každou etapu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě daňového dokladu a na 
základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, který bude vždy (alespoň v kopii) nedílnou 
přílohou daňového dokladu - faktury. Daňový doklad - faktura zhotovitele vystavená v rozporu s ujednáním 
předchozí věty (zejména bez přílohy v ní uvedené) nemá vůči objednateli žádné účinky a objednatel není 
povinen hradit cenu v ní uvedenou. 

2. Splatnost daňového dokladu - faktury zhotovitele činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 
4. Závazek objednatele k zaplacení ceny díla je splněn okamžikem, kdy částka odpovídající ceně příslušné 

etapy díla dle příslušné faktury bude odepsána z účtu objednatele. 
5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních 

předpisů. 
6. Nebude-li daňový doklad - faktura zhotovitele obsahovat povinné náležitosti podle platných právních 

předpisů či podle této smlouvy, včetně dohodnutých příloh, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit daňový doklad - fakturu zhotoviteli ve lhůlě jeho splatnosti s vymezením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě počne nová doba splatnosti běžet 
doručením řádně opraveného daňového dokladu objednateli. 

7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat číslo a název projektu: Projekt č. 106 - Akční spolek Čerchov plus: 
„Přeshraniční region Gibacht/Čerchov - aktivně v přírodě". 

VI. 
SMLUVNÍ SANKCE 

1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokuty ve prospěch objednatele: 
a) za prodlení zhotovitele s provedením díla (poslušné etapy), a to ve výši 0,05 % z ceny díla za 

příslušnou etapu za každý, byť započatý, den prodlení, 
b) za prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla, a to ve výši 1.000 Kč za každou takovou jednotlivou 

vadu a za každý, byť započatý, den prodlení. 
2. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve prospěch zhotovitele za prodlení objednatele s úhradou ceny, 

a to ve výši 0,05 % z ceny díla (příslušné etapy) za každý, byť započatý, den prodlení. 
3. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je 

objednatel oprávněn započíst tuto svoji pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči kterékoliv pohledávce 
zhotovitele, zejména pohledávce na úhradu ceny díla. 

4. Ujednáními této smlouvy o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
mu v důsledku porušení povinností zhotovitele sankcionovaného smluvní pokutou. Objednatel je oprávněn 
požadovat náhradu škody i v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu. 

VII. 
PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Zhotovitel je poviríen při plnění svých závazků postupovat s odbornou péčí, dodržovat ustanovení této 
smlouvy, obecně závazné právní předpisy, technické normy a pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen 



provést dílo na svůj náklad, odpovědnost a na své nebezpečí ve sjednané době. 
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat postup prací a způsob provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu sé svými povinnostmi, resp. touto smlouvou, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, 
aby zhotovitel v přiměřené lhůtě stanovenému mu objednatelem odstranil vady vzniklé vadným prováděním 
díla a dílo prováděl řádným způsobem. Porušení této povinnosti zhotovitele je podstatným porušením této 
smlouvy. 

3. Zhotovitel je během zpracování územní studie povinen dle požadavků a potřeb objednatele informovat 
objednatele o svém postupu a řídit se pokyny objednatele. 

VIII. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel vyzve objednatele vždy v termínu dle čl. IV této smlouvy k převzetí příslušné etapy. Objednatel 
sdělí zhotoviteli své připomínky k dílu ,a zjištěné vady, které budou spolu s pracemi nutnými pro řádné 
dokončení díla uvedené v oboustranně podepsaném zápise. 

2. Dílo (etapa) je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. 
3. O předám a převzetí díla (etapy) bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí 

díla. 
4. Objednatel je oprávněn předávané dílo převzít, pakliže dílo vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o 

sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. V 
takovém případě bude protokol o předání a převzetí díla (etapy) vedle výše uvedeného obsahovat soupis 
takových vad, lhůty dohodnuté k jejich odstranění nebo jiná opatření, býla-li dohodnuta. 

5. V případě, že objednatel dílo (etapu) nepřevezme, bude rnezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením 
důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě 

nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a převzetí díla (etapy). 

IX. 

ZÁRUKA 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a za vady díla, které se vyskytnou v záruční 
době. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakosti v rozsahu uvedeném v tomto Článku 
(dále jen „záruka"). 

2. Zhotovitel poskytuje na dílo jako celek i za každou jeho jednotlivou část zvlášť záruku; v délce 24 
kalendářních měsíců. Po tuto dobii odpovídá za vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli. 

3. Záruční lhůtě počíná běžet dnem předání díla dle čl. VIII této smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit každou vadu ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude kratší než 10 
pracovních dnů, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Náklady na odstranění v 
těchto sporných případech nese, a to až do případného rozhod nutí soudu zhotovitel. Lhůta pro odstranění 
vady musí být přiměřená povaze vady. 

5. Neodstraní-li zhotovitel ve stanovené lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí 
osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen uhradit náklady se 
lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení vyúčtování objednatelem. 

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany dohodou vylučují 
použití ustanovení § 2605 odst. 2 a § 2618 občanského zákoníku a sjednávají výslovně, že objednatel je oprávněn 
reklamovat kteroukoliv vadu předmětu díla kdykoliv po dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přičemž 
jeho nároky z odpovědnosti zhotovitele za vady nejsou nikterak omezeny případným opožděným oznámením vad 
zhotoviteli. 

7. Za vadu díla se považuje, nesoulad díla s právními předpisy a normami platnými ke dni předání díla 
objednateli. 



8. Za vady uvedené v předchozím odstavci tohoto článku zodpovídá zhotovitel po celou dobu realizace 
zakázky realizované na základě díla dle této smlouvy. 

X. 

VYŠŠÍ MOC 

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a které 
smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 
nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost 
odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 

XI. 

ZMĚNA A UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „dodatek 
ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Zápisy, protokoly či další obdobné 

dokumenty změnu smlouvy nezakládají. 
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou. 
3. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením ustanovení § 1765, 

§ 1766 a § 2612 odst. 2 občanského zákoníku. 
4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných právních předpisů tehdy, 

pokud v insolvenčním řízení, v němž bude zhotovitel vystupovat v postavení dlužníka, bude rozhodnuto o 
úpadku nebo insolvenční návrh bude odmítnut pro nedostatek majetku dlužníka, 

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy výhradně v případě, pokud je objednatel v prodlení splněním 
svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy vůči zhotoviteli delším než 60 kalendářních 
dnů a toto porušení své povinnosti nenapraví ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě 
zhotovitele k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od 
zhotovitele obdrží. 

6. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným dokončením díla, je oprávněn zadat 
dokončení díla třetí osobě. Dojde-li v důsledku dokončení díla jiným zhotovitelem ke zvýšení ceny díla 
sjednané smluvními stranami touto smlouvou, zavazuje se zhotovitel příslušný rozdíl objednateli uhradit v 
případě, že důvod, pro který objednatel odstoupil od této smlouvy, spočíval v porušení povinností na straně 
zhotovitele. 

7. Zhotovitel má v případě odstoupení nárok na část ceny (príp. sníženou o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné 
nároky objednatele vůči zhotoviteli) za práci řádně provedenou na díle do okamžiku odstoupení kterékoliv 
smluvní strany v souladu s touto smlouvou, rozhodne-li se objednatel takto nedokončené dílo převzít. 

8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních pokutách, 
dále ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady díla, o záruce a záruční lhůtě, o řešení sporů či jiná 
ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. 

xn. 
LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

Bude-li výsledkem plnění nebo jiné činnosti zhotovitele prováděné dle této smlouvy autorské dílo, které požívá 
ochrany autorského díla podle zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel 
objednateli dnem předání díla objednateli nevýhradní právo užít takovéto autorské dílo všemi způsoby nezbytnými 
Či vhodnými k naplnění účelu vyplývajícímu z této smlouvy, a to po celou dobu trvání autorského práva k 

5 



autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního, technologického ěi 
teritoriálního (dále jen „licence"). Součástí licence je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím 
osobám podlicenci k užití autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem licence, jakož i souhlas zhotovitele k 
postoupení licence na třetí osobu. Pro vyloučení všech pochybností platí, že součástí licence podle tohoto odstavce 
je rovněž právo objednatele dále využívat dílo, k němuž byla poskytnuta licence podle tohoto odstavce, a sice v 
nezměněné podobě, a to buď samostatně, nebo prostřednictvím třetí osoby. Tato licence je udělena bezúplatně, 
když zhotovitel tuto skutečnost vzal v úvahu při stanovení výše své odměny dle této smlouvy. 

XIII. 
PODDODA VATELÉ A POVINNOSTI DLE ZÁKONA O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 
1. Zhotovitel je povinen vést a průběžné aktualizovat seznam všech poddodavaielů včetně výše jejich podílu na 

veřejné zakázce. Tento seznam je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli. 
2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ve lhůtě 60 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla 

nebo do 28. 2. následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje I rok, seznam 
poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele, jímž za plnění poddodávky uhradil více.než 5 % z celkové 
ceny této zakázky či 5 % z části ceny veřejné zakázky uhrazené objednatelem v jednom kalendářním roce, 
pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam poddodavatelů bude mít formu Čestného 
prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za zhotovitele, 
V případě, že zhotovitel v rámci realizace zakázky nevyužije poddodavatele nebo v rámci realizace zakázky 
využije poddodavatele, jimž uhradil méně než 5 % z celkové ceny, pak je zhotovitel povinen předložit 
objednateli ve výše uvedených lhůtách čestné prohlášení s odpovídajícím textem. Toto čestné prohlášení bude 
podepsáno osobou oprávněnou jednat za zhotovitele. 

Má-li poddodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhmnájmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu poddodavatelů. 
5. Toto ustanovení se neuplatní, je-li předmětem této smlouvy veřejná zakázka malého rozsahu, která se v 
souladu s § 27 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neřídí ustanovením tohoto zákona. 

3'. 

4. 

XIV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského zákoníku a 
obchodní zvyklosti. 

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

3. Plní-li smluvní strana cokoli nad rámec svých povinností dle této smlouvy, nezakládá tato skutečnost 
zavedenou praxi stran ani nárok zhotovitele na jakékoliv plnění ze strany objednatele nad rámec této smlouvy. 

4. Je-li jedno nebo více ustanovení této smlouvy neplatné, či se takovým stane, zůstávají ostatní ustanovení 
smlouvy v platnosti. Vyžaduje-li to v takovém případě spravedlivé uspořádání smluvního vztahu, zavazují se 
smluvní strany k takové úpravě smlouvy, která odpovídájejímu účelu a vůli-stran při jejím uzavření. 

5. Smluvní strany se tímto s odvoláním na § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, 
dohodly, že místně příslušným soudem k řešení případných sporů, vyplývajících z této smlouvy, je obecný 
soud objednatele. 

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

7. Veškeré dohody učiněné před podpisem.smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem uzavření 
smlouvy platnosti. 



v Horšovském Týně dne 19. června 2018 V Hoi^ovském Týně dne 19. června 2018 

8. Obě strany prohlaSují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. 
9. Tato smlouva nabývá účinností podpisem obou smluvních stran. 
10. Smluvní strany uzavřením této smlouvy sjednávají, že objednatel je oprávněn smlouvu zveřejnit Ci 

zpnstupnít třetím osobám, a to i bez souhlasu zhotovitele. 
11. Smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho omylu. Na 

důkaz shora uvedeného smluvní strany níže připojují své vlastnoruční podpisy. 
12. Zhotovitel souhlasí s tím, aby objednatel uveřejnil tuto smlouvu včetně všech příloh, a to i způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Zhotovitel uděluje tento souhlas zejména 
pro situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá objednateli z platných právních předpisů (zákon 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). 
Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva ani žádná z jejích příloh neobsahuje žádnou skutečnost, kterou 
by chránil jako své obchodní tajemství ani jiné informace, které vyžadují zvláštní způsob ochrany. Toto 
ujednání platí i pro případné změny (dodatky této smlouvy). 

XV. 
SEZNAM PŘÍLOH 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 
Příloha č. 1 - Specifikace rozvojové studie Příloha č. 2 -
Nabídka zhotovitele 

Svazku Domažlicko objednatel 



O B S A H Z A K Á Z K Y 
Územní studie - R o z v o j o v á studie pro vrchol Čerchova, Malinovou haoru a 

Sádek 

Účel studie: 
Pro další rozvoj vrcholu Čerchova a přiléhajících oblasti atraktivních z hlediska kulturního a 
přírodního dědictví (Malinová hora, Sádek) je nezbytně nutné připravit uvažované záměry pro 
rozvoj oblasti (dle obsahu a rozsahu stanoveného zadavatelem) Čerchov - Malinová hora -
Sádek v rámci studie pro další plánovací a realizační stupně těchto záměrů. 

Cíl studie: 
Cílem a výstupem studie je zpracovaná územní studie pro zamýšlené záměry zadavatele, ze 
které se bude v budoucnu vycházet jako ze závazného podkladu pro realizaci jednotlivých 
opatření v předmětné oblasti. 

Obsah zakázky: 
Předniětem zakázky je zpracování rozvojové územní studie, jejíž priority jsou stanoveny takto: 

1. Vrchol Čerchova (výřez mapy viz 
htíps//mapv.cz/zakladni?x=12.781519Q&v=49.3842589&z=16&q=%C4%8Cer  
chov) 

2. Malinová hora (výřez mapy viz 
hltps.//maovcz/zakladni?x-l2.786in0&v-49.3982674&z=14&q%C4%8Cer  
chov) 

3. Sádek (výřez mapy víz 
. bttps//mapv.cž/zakladni?x-I2.7872268&vM9.4226994&z^l5&q=%C4%8Cer ' 

chov) 

U všech tří priorit (resp. výstupů studie) dodavatel současně zajistí posouzení jednotlivých 
navrhovaných aktivit z hlediska vlivu na evropsky významné lokality. Současně budou 
navrhovaná opatření ve zjednodušeném řízení posouzena Odborem výstavby a územního 
plánováni Městského úřadu Domažlice (pořizovatel studie). Posouzení navrhovaných aktivit 
(záměrů) požadujeme zpracovat autorizovanou osobou podle zákona č. 360/1992 Sb., tj. 
autorizovaným architektem Či urbanistou (odpovídá posouzeni návrhu a vlivů Odborem výstavby 
a územního plánovánO* Součástí zpracování Jednotlivých položek studie (návrhů, viz níže) bude i 
grafícké znázornění resp. vizualizace (pokud je to možné a smysluplné). Studie bude opatřena 
logem programu a EU tak, jak vyžaduje povinná publicita programu fhttpsi/www.bv-

cz.eu/cz/dokmnenty/). Součásti řešení je rovněž vypracování konceptu ,^Zadání studiê * (ve spolupráci 
se zadavatelem/pořizovatelem). 

Rozsah zakázky: 
K prioritě Č. 1 bude studie obsahovat následující: 

- Návrh 2 naučných stezek v okolí vrcholu Čerchova na téma stanovené investorem (průběh 
stezky, nutná terénní přip. stavební opatření, návrh typu 

vhodného mobiliáře) vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí (formou 
získání jejich stanoviska k záměru) 

- Zaměření všech objektů na vrcholu Čerchova, výškopis, polohopis, zpracování geometrického 



Příloha Č. 1 - Specifikace rozvojové studie 

plánu (bude předán vč. autorských práv zadavateli) 

Zpracování návrhu demolice pro určené objekty (stanoví investor) vč. odhadu nákladů 

- Zpracování návrhu vyhlídkové terasy v areálu vrcholu Čerchova vč. odhadu nákladů a 
projednání záměru s vlastníky nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k záměru) 

- Zpracování návrhu ČOV vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí 
(formou získání jejich stanoviska k záměru) 

- Návrh přemístění vysílače T V a rádia vČ. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky 
nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k záměru) 

- Návrh úprav přístupových cest vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí 
(formou získání jejich stanoviska k záměru) 

- Stanovení systému dopravy (vjezdy, režim dopravní obsluhy) 

- Zpracování plánu záchranného integrovaného systému v oblasti vč. odhadu nákladů 

K prioritě č. 2 bude studie obsahovat následující: 

Zpracování návrhu demolice objektu staré roty vč. odhadu nákladů a projednání záměru s 
vlastníky nemovitostí (formou získání jejích stanoviska k záměru) 

Zpracování návrhu přestavby objektu nové roty vč. odhadu nákladů a projednání záměru s 
vlastníky nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k záměru) 

Zpracování plánu vytápění a připojení el. energie při využití stávající sítě, příp. návrh výstavby 
nového trafa vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí (formou získání 
jejich stanoviska k záměru) 

Zpracování návrhu parkování vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí 
(formou získání jejich stanoviska k záměru) 

Zpracování využití garáží vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí 
(formou získání jejich stanoviska k záměru) 

- Návrh úprav přístupových cest vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky 
nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k záměru) 

- Stanovení systému dopravy (vjezdy, režim obsluhy, zřízení dalších případných záchytných 
parkovišť) 

- Zpracování plánu záchranného integrovaného systému v oblasti vč. odhadu nákladů 



K prioritě č. 3 bude studie obsahovat následující: 

Návrh prodloužení stávající sjezdovky k silnici spojující Klenčí p. C. a Díly vč. 
odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k 
záměru) 

- Návrh rozšíření sjezdovky na dvojnásobnou šíři vČ. odhadu nákladů a projednání záměru s 
vlastníky nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k záměru) 

- Návrh snow parku s celoročním využitím přibližně v polovině sjezdovky (např. cykiosjezd) 
vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí (formou získání jejich 
stanoviska k záměru) 

Návrh pro vybudování dvou vodních nádrží pro umělé zasněžování vč. související 
infrastruktuiy vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitosti (formou 
získání jejich stanoviska k záměru) 

Návrh vhodné sedačkové lanovky od parkoviště na silnici spojující Klenci p. Č. a Díly až na 
vrchol Sádek vč. odhadu nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí (formou 
získání jejich stanoviska k záměru) 

Návrh parkoviště vč. příp. zázemí (podklady - viz také územní plán Klenčí p. Č.!) vč. odhadu 
nákladů a projednání záměru s vlastníky nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k 
záměru) 

Návrh rekonstrukce chaty na vrcholu sjezdovky vč. odhadu nákladů a projednání záměru s 
vlastníky nemovitostí (formou získání jejich stanoviska k záměru) 

Zpracování plánu záchranného integrovaného systému v oblasti vč. odhadu nákladů 

Nad rámec těchto priorit bude studie obsahovat následující: 

- Návrh vhodné trasy příp. více vhodných tras v předmětné oblasti pro Nordic Walking 

Kontext studie: 

Rozvojová (územní) studie pro vrchol Čerchova, Malinovou horu a Sádek je součástí rozsáhlejšího 
projektu zaměřeného na udržitelný přeshraniční rozvoj oblasti, z ekologického, ekonomického a 
organizačního hlediska. Při zpracovávání územní studie, resp. před zahájením práce na studii by se 
zpracovatel měl seznámit s obsahem a nápolní projektu tak, aby studie v konečném výsledku nebyla v 
rozporu s celkovým cílem a náplní projektu. Současně si investor vyhrazuje právo v průběhu 
zpracovávání studie být pravidelně seznamován s průběhem zpracování studie (prostřednictvím 
pověřených osob) a moci zasahovat do procesu zpracování, stanovovat priority a zájmové oblasti, a 
naopak vyloučit případné oblasti, které ve studii zpracovávat nechce. Vzhledem k tomu, že území spadá 
do chráněné krajinné oblasti, bude od samého počátku do práce na studii zapojeno také Regionální 
pracoviště Správa C H K O Český les a bude mít oprávnění zasahovat do procesu zpracování studie. 



Příloha Č. 1 - Specifikace rozvojové studie 

Pořizovatel územní studie: 
Pořizovatelem studie je Městský úřad Domažlice, Odbor výstavby a územního plánování. Studie bude 
po'dokončení zapsána do Evidence územně plánovací činnosti. 



Příloha č. 2 - Nabídka zhotovitele 



• .• I.- • . _ 

cis - čerchov, Malinova hora, Sádek ' nabídka - duben 2018:̂ .ř̂  

N A B Í D K A 

na zpracování veřejné zakázky 

Územní studie - Rozvojová studie 
pro vrchol Čérchova,D"e';i2oi8>vou horu a Sádek 



A. Identifikační údaje zadavatele 
- Zadavatel Svazek českých měst a obcí v česko - bavorském pohraničím prostonj „Domažlicko" 
Babylón 27, 345 31 Babylon 18232507, CZ18232507 

sídlo zadavatele ~ zastoupený ve věcech smluvních p. Libor Pícka, starosta Bělé nad 
, IČ, DIČ Radbuzou : 
zastoupený ve věcech technických Ing. Zuzana Langpaulová 

telefon 
e-mail 

OBSAH NABÍDKY 

B. Identifikační údaje uchazeče 
Uchazeč Architektonické studio Hýsek, spol. s r.o. Jiráskovo náměstí 1727/18, 326 00 Plzeň 2520125! 

IČ, DIČ 
zastoupený 

telefon 
e-mail 
http 

Krycí list nabídky {příloha č.l) 3 

Návrh Smlouvy o dílo {příloha č.2) 4 

Doklady k prokázáni základní a profesní zpijsobilostí dodavatele 
Čestné prohlášení o základní způsobilosti dodavatele dle §74 a §75 odst. 1 „ZZVŽ 12 
Výpis z Obchod, rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7924 13 
Živnostenský list č.j. 2808/96, 340500 - 47925, projektová činnost ve výstavbě 14 
Živnostenský list č.j. Rgm. 3927/96, 340501 - 47822 - 00, Inženýrská činnost 15 
Doklady k prokázání technické kvalifikace dodavatele dle požadavků zadavatele, ZZVZ 
Čestné prohlášeni o vzdělání a odborné kvalifikaci dle §79 odst.2 písm.d) ZZVZ_OH 16 
Osvědčení o autorizaci ČKA, 17 
Doklad příslušného odborného vzdělání - kopie VŠ diplomu 18 
Čestné prohlášení o vzdělání a odborné kvalifikaci dle §79 odst.2 písm.d) ZZVZ_BH 19 
Osvědčení o autorizací ČKA, . 20 
Doklad příslušného odborného vzdělání - kopie VŠ diplomu 21 
Seznam referenčních zakázek obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem 22 
Složeni zpracovatelského týmu včetně subdodávek 24 
Čestné prohlášeni o ekonomické schopnosti uchazeče realizovat předmětnou zakázku 25 
Certifikát o pojištění dodavatele Architektonické studio Hýsek 26 
Certifikát o pojištění autorizované osoby dodavatele, 27 
Certifikát 6 pojištění autorizované osoby dodavatele, 28 

1. portfolio 
A4 (vybrané referenční projekty uchazeče) 29-36 



ÚS - Čerchov, Malinova hora, Sádek nabídka - duben 2016 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Veřejná zakázka 

Vefejná zakázka malého rozsahu realizovaná mimo zákon £134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, v platném znéni 

název: „Územní studie - Rozvojová studie pro vrchol Čerchova, 
Malinovou horu a Sádek" 

Název organizace: 

2. Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Svazek Českých mést a obcí v Česko - bavorském pohraničím prostonj Domažli 

Sídlo: 

E-mail: 

IČ: 
DIČ 

Osoba oprávnéná jednatjménem zadavatele: 

Te!.; 

E-matl: 

Babylon 27.345 31 Babylon 

podatelna@votjce.cz 

18232507 

CZ18232507 

Libor Pícka 

Název organizace: 

Sídfo/místo podnikání: 

Telefax: 
E-maíl: 

IČ: 
DIČ: 

Spisová značka v obchodním rejstříku: 

Kontaktní osoba: 

Tel./fax: 

E-mail: 

2.3. Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Títul,jméno, pnjmení: 

Funkce: Jednatel 

4. Nabídková cena 

Architektonické studio Hýsek spol. s. r.o, 

Jiráskovo náměstí 1727/18,326 00 Plzeň 

25201255 

CZ25201255 

C7924 

Popis plněni Cena celkem bez 
DPH: 

Samostatné DPH 21%: Cena celkem vCetnd DPH: 

Celkem 825.000 Kč 173.250 Kč 998.250 Kč 

5. Termfn realizace 
Předáni díla do 31.07.2019 

6. Záruka,. 
ZáruCnl dotia za dílo v mésicich 24 měsíců 

Datum 16.04.2018 

Podpis oprávněné osoby 



SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Svazek Domažlicko IČO: 18232507 
se sídlem: Babylon 27,34531 Babylon 
zastoupený: p. Liborem Píckou tel. č.: -t-420 602 
372 495 e-mail: starostata)belanr.cz DIČ: 
CZ18232507 
bankovní spojeni: 182-761970319/0800 (dále také 

jen „objednatel") 

Zhotovitel: 
Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. 
sídlo: Jiráskovo náměstí 1727/18,326 00 Plzeň 

adresa pro domčovánf: Jiráskovo námésti 1727/18, 326 00 Plzeň 
rČO: 25201255 
zastoupený: 
zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních/osoba s osvědčením o autorizaci: zástupce pověřený ve 
věcech technických: 
fax: [-1 
e-mail: 
DIČ: 
bankovní spojeni: 
e.ú.: 
(dále také jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo. 

n. 
PŘEDIVIÉT SIVILOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek dohodnutých touto smlouvou a v rozsahu 
dle platných právních předpisů provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo bliže specifikované v 
následujícím odstavci tohoto článku (dále jen „dílo") a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za podmínek 
vymezených v této smlouvě zhotoviteli za provedeni díla sjednanou cenu. 

2. Předmětem díla je vypracování územní studie pro objednatele v rozsahu specifikace dle přílohy Č. 1 (dále jen 
„dokumentace"). Obsah dokumentace a charakter jejího zpracování je dále specifikován v nabídce zhotovitele, 
která je nedílnou přílohou této smlouvy jako její příloha c. 2. 



3. Podklady pro provedení díla zajišťuje zhotovíte! a náklady na jejich obstarání jsou zahrnuty do celkové ceny 
díla. 

4. Čistopis studie bude po jejím předchozím odsouhlasení objednatelem objednateli předán ve výkresové podobě 
v 5 vyhotoveních a v jednom vyhotovení v elektronické podobé na hmotném nosiči inrformací ve formátu pDF a 
EX3N nebo DWG, příp. SHP, který nebude zabezpečen (zamčen) proti dalšíma úpravám, tzn. objednatel s nimi 
bude moci dále pracovat (napr. exportovat do dalších formátů či zapracovávat do svých intemlch systémů GIS). 
Po celou dobu řešení (nejpozději po ukončení jednotlivých etap — viz níže) obdrží objednatel příslušné digitáíní 
výstupy k projednání. . 

5. Jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla budou realizovány v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rozhodném znění. Pokud zhotovitel provede jakékoliv 
změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebude v souladu s výše citovaným zákonem, má sé za to, 
že práce a dodávky jím realizované nad rámec předmětu díla byly již v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.. 

CENADiLA 
1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami. 

dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná ve výši 
cena celkem bez DPH: 825.000 Kč 

(slovy: osm-set-dvacet-pět-tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 
2. Dílo je rozděleno do tří logických celků - etap: 

I. Doplňující průzkumy a rozbory, 
spolupráce na zadání územní studie 
cena bez DPH: 250.000 Kč 

(slovy: dvě-ště-padešát-tisíc korun českých bez dané z přidané hodnoty) 

II. Vypracováni konceptu studie 
cena bez DPH: 325.000 Kč 

{slovy: tři-sta-dvacet-pět-tisfc korun českých bez daně z přidané hodnoty) III. 

Vypracování čistopisu studie 

cena bez DPH: 250.000 Kč 
(slovy: dvěTStě-padesát-tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

3. K výše uvedené celkové ceně díla bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené 
právními předpisy ke dni zdanitelného plnění. 

4. Cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla dle čl. 
II této smlouvy. 

5. Cena díla rovněž obsahuje veškeré náklady (včetně nákladů na úhradu správních poplatků, nákladů 
souvisejících s kompletací díla apod.) nezbytné k fádně a včasné realizaci díla v rozsahu dle této smlouvy a zisk 
zhotovitele. 

_ I 



IV. 

TERMINY PLNÉNi 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících terminech: 

Zahájeni prací na díle: bezodkladné po uzavření této smlouvy, nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak, 

provedení doplňujících průzkumů a rozborů, zpracování zadání územní studie: nejpozději do 
31.08.2018, 

vypracováni konceptu studie k odsouhlasení objednateli: nejpozději do 15.03.2019, 
vypracováni čistopisu studie a předáni dila objednateli: nejpozději do 31.07.2019, 

2. Bude-Ii zhotovitel v prodleni s dokončením a předáním díla po dobu delší než 15 dnů, je objednatel oprávněn odstoupí 
od smlouvy 

V. 

P L A T E B N Í P O D M Í N K Y A F A K T U R A C E 

1. Dohodnutou cenu za každou etapu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě daňového dokladu a na základé 
oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, který bude vždy (alespoň v kopii) nedílnou přílohou daňovéhc 
dokladu ~ faktury. Daňový doklad - faktura zhotovitele vystavená v rozporu s ujednáním předchozí věty {zejména be; 
přílohy v ní uvedené) nemá vůči objednateli žádné účinky a objednatel není povinen hradit cenu v ní uvedenou. 

2. Splatnost daňového dokladu - faktury zhotovitele Činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Závazek objednatele k zaplacení ceny díla je splněn okamžikem, kdy Částka odpovídající ceně příslušné etapy díla dle 
příslušné faktury bude odepsána z účtu objednatele. 

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

6. Nebude-li daňový doklad - faktura zhotovitele obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle 
této smlouvy, včetně dohodnutých příloh, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit 
daňový doklad - fakturu zhotoviteli ve lhůtě jeho splatnosti s vymezením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě počne nová doba splatnosti běžet doručením řádně opraveného daňového dokladu objednateli. 

7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat číslo a název projektu: Projekt Č, 106 — Akční spolek Čerchov plus: 
„Přeshraniční region Gibacht/Čerchov - aktivně v přírodě". 

VI. 

S M L U V N Í S A N K C E 

1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokuty ve prospěch objednatele: 

a) za prodleni zhotovitele s provedením díla (příslušné etapy), a to ve výši 0,05 % z ceny dila za příslušnou etapu za 
každý, byť započatý, den prodlení, 

b) za prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla, a to ve výši 1.000 Kč za každou takovou jednotlivou vadu a za 
každý, byť započatý, den prodlení. 

2. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve prospěch zhotovitele za prodlení objednatele s úhradou ceny, a to ve 
výši 0,05 % z ceny dila (příslušné etapy) za každý, byť započatý, den prodlení. 

3. V případě, že objednateli vznikne z ujednáni této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel 
oprávněn započíst tuto svoji pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči kterékoliv pohledávce zhotovitele, zejména 
pohledávce na úhradu ceny díla. 



4. Ujednáními této smlouvy o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé mu \ 
dijsledku porušení povinností zhotovitele sankcionovaného smluvní pokutou. Objednatel je oprávněn požadoval 
náhradu Škody i v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu. 

VIL 

PROVÁDĚNÍ DÍLA 

I Zhotovitel je povinen při plněni svých závazků postupovat s odbornou péčí, dodržovat ustanovení této smlouvy, 
obecné závazné právní předpisy, technické normy a pokyny objednatele, Zhotovitel je povinen provést dílo na svů 
náklad, odpovědnost a na své nebezpečí ve sjednané době. 

2. Objednatel je oprávněn kontroloval postup prací a způsob provádění díla. Zjistí-li objednatel. Že zhotovíte 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, resp. touto smlouvou, je objednateli oprávněn dožadovat se toho 
aby zhotovitel v přiměřené lhůtě stanovenému mu objednatelem odstranil vady vzniklé vadným prováděním dík 
a dílo prováděl řádným způsobem. Porušení této povinnosti zhotovitele je podstatným porušením této smlouvy. 

3. Zhotovitel je během zpracování územní studie povinen dle požadavků a potřeb objednatele informovat 
objednatele o svém postupu a řídit se pokyny objednatele. 

VIII. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel vyzve objednatele vždy v termínu dle ČI. IV této smlouvy k převzetí příslušné etapy. Objednatel sdělí 
zhotoviteli své připomínky k dílu a zjištěné vady, které budou spolu s pracemi nutnými pro řádné dokončeni díla 
uvedené v oboustranně podepsaném zápise. 

2. Dílo (etapa) je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. 

3. O předání a převzetí díla (etapy) bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí díla. 

4. Objednatel je oprávněn předávané dílo převzít, pakliže dílo vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě 
ani ve,spojení s j inými nebrání užívání díla, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 
V takovém případě bude protokol o předání a převzetí díla (etapy) vedle výše uvedeného obsahovat soupis 
takových vad, lhůty dohodnuté kjejich odstranění nebo jiná opatření, byla-li dohodnuta. 

5. V případě, že objednatel dílo (etapu) nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením 
důvodu neprevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou 
smluvní strany náhradní termín předání a převzetí díla (etapy). 

IX. 
ZÁRUKA 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a za vady díla, které se vyskytnou v záruční době. 
Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakost v rozsahu uvedeném v tomto článku (dále jen, 
„záruka"). 

2. Zhotovitel poskytuje na dílo jako celek i za každou jeho jednotlivou část zvlášť záruku v délce kalendářních 
měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a oznámil zhotoviteli. 

3. Záruční lhůtě počíná běžet dnem předání díla dle čl. V l l l télo smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit každou vadu ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude kratší než 
pracovních dnů, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamací uznává či neuznává. Náklady na odstranění v 
těchto sporných případech nese, a to až do případného rozhodnutí soudu zhotovitel. Lhůta pro odstranění vady 
musí být přiměřená povaze vady. 

5. Neodstraní-li zhotovitel ve stanovené lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí 
osobou, přičemž náklady na odstraněni takové vady nese zhotovitel. Zhotovitel je powlnen uhradit náklady se 
lhůtou splatnosti 30 dnů po pi'edloženi vyúčtováni objednatelem. 

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do.posledhlho dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany dohodou vylučuji použití ustanovení 
§ 2605 odst. 2 a § 2618 občanského zákoníku a sjednávají výslovně, že objednatel je oprávněn reklamovat 



kteroukoliv vadu předmětu díla kdykoliv po dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přičemž jeho nároky z 
odpovědnosti zhotovitele za vady nejsou nikterrak omezeny případným opožděným oznámením vad zhotoviteli. 

7. Za vadu díla se považuje nesoulad díla s právními předpisy a normami platnými ke dni (předání díla objednateli. 
8. Za vady uvedené v předchozím odstavci tohoto článku zodpovídá zhotovitel po celou dobu realizace zakázky 

realizované na základě díla dle této smlouvy. 

X 
V Y Š Š Í M O C 

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a které 
smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moct, strana, která se bu.de chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde 
k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává 
v tomto případě dnem doručení oznámení. 

XI. 
ZMÉNAA UKONČENÍ SIVILOUVY 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „dodatek ke 
smlouvě" a očíslovaným podle pořadových Čísel. Zápisy, protokoly či další obdobné dokumenty změnu smlouvy 
nezakládají. 

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou. 
3. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením ustanoveni § 1765, § 

1766 a § 2612 odst. 2 občanského zákoníku. 
4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných právních předpisů tehdy, pokud 

v insolvenčním řízení, v němž bude zhotovitel vystupovat v postavení dlužníka, bude rozhodnuto o úpadku nebo 
insolvenční návrh bude odmítnut pro nedostatek majetku dlužníka. 

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy výhradně v případě, pokud je objednatel v prodlení s plněním 
svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy vůči zhotoviteli delším než.60 kalendářních dnů a 
toto porušení své povinnosti nenapraví ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemně výzvě zhotovitele k 
nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od zhotovitele obdrží. 

6. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným dokončením díla, je 
oprávněn zadat dokončení díla třetí osobě. Dojde-li v důsledku dokončení díla jiným zhotovitelem ke zvýšení ceny díla 
sjednané smluvními stranami touto smlouvou, zavazuje se zhotovitel příslušný rozdíl objednateli uhradit v případě, že 
důvod, pro který objednatel odstoupil od této smlouvy, spočíval v porušení povinností na straně zhotovitele. 

7. Zhotovitel má v případě odstoupeni nárok na Část ceny (příp. sníženou o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné 
nároky objednatele vůči zhotoviteli) za prácí řádné provedenou na díle do okamžiku odstoupení kterékoliv smluvní 
strany v souladu s touto smlouvou, rozhodne-li se objednatel takto nedokončené dílo 

převzít. 

8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě Škody, smluvních pokutách, dále 
ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady díla, o záruce a záruční lhůtě o řešení sporů Či jiná ustanovení, která 
podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

XII 
LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

Bude-lí výsledkem plnění nebo jiné činnosti zhotovitele prováděné dle této smlouvy autorské dílo. které požívá ochrany 
autorského díla podle zákona ě. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel objednateli dnem předání díla 
objednateli nevýhradni právo užit takovéto autorské dílo všemi způsoby nezbytnými či vhodnými k naplnění účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, a to po celou dobu trvání 

autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu 
množstevního, technologického čí teritoriálního (dále jen „licence"). Součásti licence je rovněž neomezené právo 

objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem licence, jakož i 
souhlas zhotovitele k postoupení licence na třetí osobu. Pro vyloučení všech pochybností platí, že součástí licence podle 



tohoto odstavce je rovněž právo objednatele dále využívat dílo, k němuž byla poskytnuta licence podle tohoto odstavce, a 
sice v nezměněné podobě, a to buď samostatné, nebo prostřednictvím třetí osoby. Tato licence je udělena bezúplatně, když 
zhotovitel tuto skutečnost vzal v úvahu při stanoveni výše své odměny dle této smlouvy. 

XIII 
PODDODAVATELÉ A POVINNOSTI DLE ZÁKONA O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

r 
1. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu i na 
veřejné zakázce. Tento seznam je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli. 

2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ve lhůtě 60 dnů od podpisu protokolu o předáni a převzetí díla ' nebo do 28. 2. 
následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok, seznam poddodavatelů, ve kterém uvede 
poddodavatele, jímž za plněni poddodávky uhradil více než 5 % 
z celkové ceny této zakázky Či 5 % z části ceny veřejné zakázky uhrazené objednatelem v jednom kalendářním roce, 
pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam poddodavatelů bude mít formu čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou jednat za zhotovitele. 

3. V případě, že zhotovitel v rámci realizace zakázky nevyužije poddodavatele nebo v rámci realizace 
zakázky využije poddodavatele, jímž uhradil méně než 5 % z celkové ceny, pak je zhotovitel povinen předložit objednateli 
ve výše uvedených lhůtách čestné prohlášení s odpovídajícím textem. Toto čestné prohlášení bude podepsáno osobou 
oprávněnou jednat za zhotovitele. 

4. Má-li poddodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcii, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu poddodavatelů. 

5. Toto ustanovení se neuplatní, je-li předmětem této smlouvy veřejná zakázka malého rozsahu, která se v souladu 
s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neřídí ustanovením tohoto zákona. 



čestné prohlášení 
o splnění základní způsobilostí podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákoma 

č. 134 /2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 

Prohlašuji tímto čestné, že jsem dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (§ 74 odst 1 písm. a) ZZVZ), 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 

74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

ke spotřební dani (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojišťovně {§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ), 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti {§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ), 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáni rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního předpisu země sídla dodavatele {§ 74 
odst. 1 písm. e) ZZVZ). 

Zároveň Čestně prohlašuji, Že výše uvedené skutečnosti jsou zároveň splněny v souladu s ust. § 74 odst. 2 a 3 
ZZVZ. 

v Plzní dne 16.04.2018 
Dodavatel: Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. 
Osoba oprávněna jednat: 
Funkce: jednatel 

Iménem 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného.Krajským soudem v Plzni 

Společníci: 

• • - 7 i / 
Datum vzniku a zápisu; 28. června 1996 \ P 
Spisová značka: C 7924 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Obchodní firma; Architektonické studio Hýsek, spol. s r.o. 
Sídlo: Jiráskovo náměstí 1727/18, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Identifikační číslo: 252 01 255 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: projektová činnost ye výstavbě 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenskéh o zákona 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Statutární orgán: jednatel: 

jednatel: 

Způsob jednání: Za společnost jedná ve všech věcech každý její jednatel samostatně. 

Podíl: 

Společník: 



Ostatní skutečnosti: Počet členů statutárního orgánu: 2 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech" a družstvech. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Číslo výpisu: R1024/2018 Krajský soud v Plzni 



živnostenský list 
Arcliitel<tonicl<é studio Hýsek 
Projektová činnost ve výstavbě 



-Živilóstenský lišt 
Architektonické studio Hysěk 
Inženýrská činnost 



čestné prohlášení 
o splnění kritéria technické kvalifikace ve smyslu ustanovení 

§79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Prohlašuji tímto čestné, že: hlavním projektantem dodavatele Architektonické studio Hýsek spol, s r.o. v přípaďě 
získání předmětné zakázky „iJzemní studie - Rozvojová studie pro vrchol Čerchova, Malinovou horu a Sádek" 
bude Ing. arch. , nar. v Hradci Králové, RČ , který: 

a) splňuje kritérium technické kvalifikace jako autorizovaná osoba ČKA, což dokládá Osvědčením o 
autorizaci č. ze dne 16.02.1993, délka praxe 25 let, 

b) splňuje kritérium technické kvalifikace ve smyslu požadovaného odborného VŠ vzdělání jako 
absolvent ČVUT Praha, fakulta architektury, dne 18.05.1981, což dokládá kopií VŠ diplomu a vysvědčením 
o státní závěrečné zkoušce, 

c) je v řádném pracovním poměru u dodavatele Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. 

V Plzni dne 16.04.2018 

Dodavatel: Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. 
Osoba oprávněna jednat: Funkce: 

jednatel 

Podpis o ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H é n e m 



OSVĚDČENI O AUTORIZACI 

Autorizovaný architekt 



ČESKOSLOVENSKA SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA 

. Fakulto ar chiteklury Č. 315/81-A 
Vysoká školo České vysoké ucem tecnnické v Praze 

Číslo diplomu D 

DIPLOM 
s V Y Z N A M E N Á N Í M 

(jméno o příjmení) 

narozen{o) dne v okres ...Hradec.Králové 

ukončil(a) studium vykonáním státní zůvěreíné zkoušky, obsoívovol(o) studium s vyznamenáním o ziskal(o) vysokoSkolské vzděláni 

ve studijním oboru _ 

Podle § 41 cxJst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona fi. 39/1980 Sb,, o vysokých školách, se mu (jí) pňznává titul 

dékan fakulty 

TI4-43-01S3 81 



čestné prohlášení 
o splnění kritéria technické kvalifikace ve smyslu ustanovení 

§79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Prohlašuji tímto čestně, že: 

hlavním projektantem dodavatele Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. v případě získání předmětné zakázky „Územní 
studie - Rozvojová studie pro vrchol Čerchova, Malinovou horu a Sádek" bude jako zástupce nebo v náhradním případě 
roz. '. nar. 
v Plzni, RČ . která: 
a) splňu 
kritérium technické kvalifikace jako autorizovaná osoba ČKA, což dokládá ' 
Osvědčením o autorizaci č ze dne 20.04.1993, délka praxe 24 let 11 měsíců, 

b) splňuje kritérium technické kvalifikace ve smyslu požadovaného odborného VŠ vzdělání jako absolvent 
ČVUT Praha, fakulta architektury, dne 20.04.1982, což dokládá kopii VS diplomu a vysvědčením o státní 
závěrečné zkoušce, 

c) je v rádném pracovním poměru u dodavatele Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. 

V Plzni dne 16.04.2018 

Dodavatel: Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. Osoba oprávněna jednat: 

Funkce: jednatel 



Osvědčení o autorizaci 
Autorizovaný architekt 



Fakulta archchitektury t 425/62-A 

DIPLOM 
S VYZNAMENÁNÍM 

ČESKOSLOVENSKA SOCI A LIŠTIČKA REPUBLIKA 

Vysoká školo české vysoké učeni technické v Praze 

číslo diplomu D 

(jméno o příjmení) 

naro2en(o) dne v _ , okres Plzeň 

ukoončil(a) studium vykonáním státní závěrečné zkoušky, absolvoval (a) studium s vyznamenáním a získal(o) vysokoškolské vzdělání 

ve studijním oboru „ 

Podle § 41 odst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona č. 39/1980 Sb., o vysokých školách, se mu (jí) přiznává titul 



ÚS - Čerchov, Mal inova hora Sádek nabídka - duben 2018 

REFERENČNÍ ZAKÁZKY OBDOBNÉHO CHARAKTERU 

Obnova Lochotínského parku v Plzni - real izace 
Obnova Locl iot ínského parku v kraj inářském stylu řeší komplexní rekonstrukci parku zahrnující řešení čestní 

sítě včetně návrhu lávky pres rokli, obnovu zeleně, výsadbu aleji a stromořadí, obnovu a návrti parkových 

staveb a umístěni výtvarných děl. PDPS (2013, část Lipová ratolest 2015), součástí úpravy parku je vyhlídka 

Chotkovo sedátko, hudební pavi lon, Lipová ratolest, lávka přes rokli, Artušův stůl, real izace: altán Chotkovo 

sedátko, lávka přes rokli, obnova koryta 2014, hudební pavi lon 2015, parkové úpravy 2015, real izace Lipové 

ratolesti 2016, plocha řešeného území 10 ha, náklad 

y celkem 30 mi. Kč bez DPH, celková cena PD 1,5 mil. Kč (DŮR 390.000 Kč, DSP 490.000 Kč, DPS 490.000 

Kč, objednatel Město Plzeň zastoupené SVSMP 

Park U Plzeňské brány Rokycany - real izace 
Kompletní P D parku vyhlášeného Stavbou roku 2012 Plzeňského kraje. Park v centm města přímo navazuje 

na historické centrum města a zelený hradební okruh a tvoří pěší propojení k bus a vlakovému nádraží. 

Spolupráce s Vác lavem Fialou {brány, fontána). Řešená plocha 1,66 ha , investiční náklady 15 mil. Kč bez D P H , 

celková cena PD 1,0 mil. Kč, realizace 2012, titul Stavba roku Plzeňského kraje 2012, objednatel Město 

Rokycany, 

Územní studie veřejných prostranství v areálu kampusu Západočeské univerzity v Plzni IHlavní náměstí 
univerzitního kampusu {140 x 70) m je největší pobytovou loukou v areálu se vstupy do okolních budov F E L , FAV, 
rektorátu a menzy. N a západě je vedle F D U vymezeno kulturní náměstí ( 1 2 0 x 6 0 ) m, rozdělené na kulturní arénu 
a oddechový prostor pod stromy v „rajské zahradě". Dalším důležitým prvkem mozaiky veřejných prostranství 
uvnitř kampusu ZČU je sportovní náměstí - Sport P l aza (70 x 70) m bezprostředně navazující na hlavní náměstí 
a umožňující neorganizované spontánní pohybové aktivity včetně sportovního vyžití {dvě univerzální plochy v 
různých výškových úrovních s e 2 univerzálními hřišti, 2 hřiště na streetbal, stolní tenis, pobytové sezení na 
dřevěných stupních). Studijní náměstí v S V části areálu s vazbou na infocentrum, knihovnu a navrhované 
univerzitní sportovní centrum je čtvrtým navrhovaným veřejným prostranstvím v kampusu o rozloze 27 ha. C e n a 
ÚS 300.000 Kč, Tennin zpracování 2014, objednatel ZČU v Plzni, kontakt 

Územní studie Plzeň - Zavad i lka 

Koncepční územní studie městské části J e návrhem a posouzením možného rozvoje města v rámci řešeného 

území z h lediska d louhodobého výhledu. Studie stanovuje celkový charakter území s ohledem na sídelní a 

krajinné vazby, je ideovým koncepčním podkladem pro zadání dílčích projektů a pro další rozhodování v oblasti 

dopravní a technické infrastruktury. Studie je podk ladem pro nový územní plán města Plzně. Výrazným prvkem 

řešení je práce s vodou, její zadržování a využití v území. Rozsah 67 ha, termín 07/2012, cena 500.000 Kč, 

objednatel: Město Plzeň, Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, Škroupova 4,301 00 Plzeň, kontakt:. 

Územní studie Krajl(áí^l<á, U obchvatu, Aš (lololita N3, N4 ÚP Aš) 

Územní studie smíšené městské zóny s veřejnými prostranstvími (páteřní městský bulvár, náměstí a veřejná 
prostranství okolo administrativních budov, hotelů, kongresového a obchodního centra, rozsah území 76 ha, 
vydání ÚS 2012, aktual izace ÚS 2015, cena OS 350.000 Kč, objednatel BCD group, Roof Development 
CTPark, kontaktní osoba BCD group 

Územní studie Z a Nádražím Aš (lokalita NI ÚP Aš) 
Územní studie smíšené městské zóny s veřejnými prostranstvími (páteřní městský bulvár, náměstí a veřejná 
prostranství okolo administrativních budov, hotelů, kongresového a obchodního centra, rozsah území 76 ha, 
vydáni ÚS 2012, aktual izace ÚS 2015, cena ÚS 300.000 Kč, objednatel BCD group, Roof Development 
CTPark, kontaktní osoba BCD group, CTPork 



ÚS - Čerchov, Mal inova hora, Sádek nabídka - duben 2018 

Projekt regenerace sídliště Plzeň - Lochotín 

R o z s a l i řešeného území 85 ha, projekt komplexně řeší zvýšení kvality obytného a životního prostředí sídliště 

ve všech směrech s důrazem na identifikaci obyvatel s místem pomocí hierarchie vesřejných prostranství 

(veřejná, poloveřejná, polosoukromá) a z ní vycházející návrh úprav v.p. (ctentrální náměstí, obytné vnitrobloky), 

úpravy parteru, zprůchodnění sídliště a propojení čestní sítě, koncepní návrh a posílení zeleně (parkové plochy), 

zásadní navýšení počtu parkovacích stání ve vícepodlažnich parkovištích vhodně usazených do terénu 

(částečně pod terén) s t ím, že parkovací objekty mohou díky regulačním podmínkám sloužit i dalším funkcím 

(administrativa, obchod, komerční vybavenost), návrh iniciačních prostor regenerace, návrh komunitních center 

přestavbou z výměník, stanic, ceno ÚS300.000KČ, termín 12/2017, objednatel ÚKRmP, 

Projekt regenerace sídliště Plzeň - Košutka 

R o z s a h řešeného území 58 ha, projekt komplexně řeší zvýšení kvality obytného a životního prostředí sídliště 

ve všech směrech s důrazem na identifikaci obyvatel s místem pomoci hierarchie veřejných prostranství (veřejná, 

poloveřejná, polosoukromá) a z ní vycházející návrh úprav v.p. (centrální náměstí, obytné vnitrobloky), úpravy 

parteru, zprůchodněni sídliště a propojení čestní sítě, koncepční návrh a posílení zeleně (parkové plochy), 

zásadní navýšení počtu parkovacích stání ve vícepodlažnich parkovištích vhodně usazených do terénu (částečně 

pod terén) s t lm, že parkovací objekty mohou díky regulačním podmínkám sloužit i dalším funkcím (administrativa, 

obchod, komerční vybavenost) , návrh iniciačních prostor regenerace, návrh komunitních center přestavbou z 

výměník, stanic, cena ÚS 300.000 Kč, termín 12/2016, objednatel ŮKRmP. 

Územní plán Špindlerův Mlýn 

Objednatel město Špindlerův Mlýn, 1 200 obyvatel, řešení krajiny v rozsahu 4 katastrální území, plocha 

řešeného území 7 693 ha, tj. 76,93 km^, řešení sjezdových lyžařských tratí a lanových drah, řešení krajiny na 

území K R N A P , Změna č. 1,2, 3 ÚP 2016, cena ÚP2,0 mil. Kč bez DPH, cena Změn ÚP 1,2 mil. Kč, Mésřo 

Špindlerův Mlýn, 

Ozemní studie rekreační oblasti Boleveckě rybníky 

Řešeni krajiny nejvýznamnější plzeňské rekreační oblasti městského a regionálního významu, uchování hodnot 

kvalitního kraj inného a přírodního prostředí a citl ivý rozvoj rekreační vybavenost i , cena 500.000 KČ, objednatel 

ÚKRmP, 

Územní studie využití areálu Kasáren Dobřany 
Územní studie přestavby areálu bývalých kasáren 11,5 ha aktualizována 2015 podle aktuálního vývoje 
požadavků Města Dobřany. Navrhuje využití areálu na bytovou výstavbu s doplňující občanskou vybaveností 
(kino, kavárna, obchodní zařízení, muzeum kasáren a j ízdních oddílů dragounů, muzeum automobilových 
veteránů). Součástí ÚS je návrh úpravy veřejných prostranství před muzeem jízdních dragounů a 
automobi lových veteránů, před k inem a kavárnou a podrobná regulace uliční sítě (parkovací stání, zeleň) 
včetně inž.sití, plocha 11,5 ha, celková cena včetně aktualizace 350.000 Kč, objednatel Město Dobřany, 
staveb, odbor. 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 

V Plzni 16.04.2018 



ÚS - Čerchov, Mal inova hora, Sádek nabídka - duben 2018 

ZPRACOVATELSKÝ KOLEKTIV 
V Plzni 16.04.2018 

Ing. arch 

ČKA . autor izace AO_autor lzovaný architekt s e vSeobecnou působnosti {architektura, územni plánováni, 

krajinářská architektura), FA ČVUT Praha obor architektura, (), let praxe ( l e t autorizovaná osoba) v oboru 

architektura, územní plánování, krajinářská architektura 

Ing. arch. 
ČKA . autor izace AO_autor izovaný architekt s e všeobecnou působností (architektura., územní plánování, 

krajinářská architektura), FA ČVUT P raha obor architektura, (), let praxe ( let autorizovaná osoba) v oboru 

architektura, územní plánováni, krajinářská architektura 

Ing. arch. 

FA ČVUT Praha , obor architektura (), let praxe v oboru architektura 

Ing. 

autor izace č. u ČKAIT v oboru pozemní stavby, F S ČVUT Praha obor pozemní stavby a konstrukce (), let 

praxe (let autorizovaná osoba) 

Ing. 
autor izace ČKA pro obor A3_kraj inárská architektura, zahradní fakulta M Z L U Brno, 
let praxe ( le t autorizovaná osoba) v oboru krajinářská architektura 

Ing. 
autor izace Č. u ČKAIT v oboru dopravní inženýr 

F S ČVUT Praha {), obor dopravní stavby, let praxe ( let autorizované osoba) 

Ing. 

autor izace č. u ČKAIT O v oboru městské Inženýrství, F S ČVUT Praha (), obor dopravní stavby, let praxe {let 
autorizovaná osoba) v oboru doprava, modelováni dopravy 
Ing. 
autor izace č. u ČKAIT v oboru vodohospodářské stavby 

F S ČVUT Praha (), obor vodohospodářské stavby, let praxe {let autorizovaná osoba) 

Ing. 
oprávněný zeměměřičský inženýr (ÚOZI) 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče 

Jako statutární zástupce uchazeče Architektonické studio Hýsek spol . s r.o. o veřejnou zakázku „Územní studie -

Rozvojová studie Čerchov, Mal inova hora, Sádek" prohlašuji, že uchazeč Architektonické studio Hýsek spol . s 

ro . , IČ 25201255, DIČ C225201255 se sídlem Jiráskova náměstí 1727/18, 326 00 Plzeň je ekonomicky a f inančně 

způsobilý předmětnou veřejnou zakázku splnit. 

V Plzni 16.04.2018 



MARSH 
POJISTNÝ CERTIFIKÁT 

MARSH, s.r.o. Vinohradská 2828/151 130 00 Praha 3 \t: 453065M1 221 4188 111 221 41 
Tel: 
Fax: 

Poj iš těný subjekt : 

Identifikační Číslo: 

Architektonické studio Hýsek spol. s r.o. 

25201255 

Potvrzujeme, že výše uvedený subjekt je pojištěn pro případ své profesní odpovědnosti z a škodu v rámci 
pojistné smlouvy Č. 8059840419 uzavřené prostřednictvím zplnomocněného makléře M A R S H , s.r.o. dne 
01.10.2015 mezi ČSOB Pojišťovnou, a.s., Členem holdingu ČSOB a Českou komorou architektů. 

Z 

Připojištění je platné od 22.3.2018- 22.3.2019 (tento den již není zahrnut do pojištění) 

R o z s a h krytí: Pojištěni je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědností pojištěného 
z a škodu vzniklou j inému v souvislosti s odbornou činností poj ištěného jako: 

• autorizovaného architekta v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb . , o výkonu povolání autorizovaných 
architektí j a o výkonu povolání autorizovaných inženýríj a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů 

• autorizovaného inspektora dle zákona č. 183/2006 Sb . , stavební zákon 

koordinátora bezpečností a ochrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb . , o zajištění 
dalších podmínek bezpečností a ochrany zdraví při práci 

• energet ického auditora na základě zákona Č. 406/2000 Sb . , o hospodaření energií 

• organizátora, porotce a auditora soutěže 

Pojistná Částka (výSe p lněni za jednu a vSechny Škody nastalé v poj is tném roce): 
KČ 3.000.000.-

SpoluúCast poj ištěného na poj is tném plnění z každé poj istné událost i : 
Kč 500.000,-

Územnl rozsah: Evropa 

V Praze dne 21. března 2018 
MARSH, s.r. 

Pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami O C 2014 a O P R 
2014, které jsou přílohami pojistné smlouvy číslo 8059840419. 

Vinohradská 2828/151 130 00 Praha-3 

zplnomocněný makléř M A R S H 
•'-ve 

LEADERSHtP. KNOWLEDGE,SOLUTIONS.. WORLDWIDE. 



MARSH 

M A R S H , s.r.o. ' fČ: 45306541 
Vinohradská 2828/151 Tel: 
130 00 Praha 3 Fax; 

POJISTNÝ CERTIFIKÁT 

Pojištěný subjekt: * Ing. arch. 
Plzeň 

Číslo autorizace: 

Potvrzujeme, že výše uvedená autorizovaná osoba je pojištěna pro případ své profesní odpovědnosti za 
škodu v rámci pojistné smlouvy Č. uzavřené prostřednictvím zplnomocněného makléře M A R S H , s.r.o. dne 
01.10.2015 mezi ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB a Českou komorou architektů. 

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za škodu vzniklou jinému v souvislosti s odbornou činností pojištěného jako: 

• autorizovaného architekta v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů 

• autorizovaného inspektora dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon 
• koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších 

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
• energetického auditora na základě zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií 
• organizátora, porotce a auditora soutěže 

Pojistná Částka (výše plnění za jednu a všechny Škody nastalé v pojistném roce): 
Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění z každé pojistné události: 
Kč 

Územni rozsah: celý svět vyjma USA/Kanada 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami OC 2014 a OPR 2014, které jsou přílohami 
pojistné smlouvy číslo 8059840216. 

V Praze dne 26. února 2016 

M A R S H , s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 130 00 Praha 3 IČO; 45306541 

LEADERSHIP, KNOWLEOGE, S0LUT10NS...W0RLDVVIDE. 



.MARSH lova hora, Sádek nabídka - duben 2018 

M A R S H , s.r.o. IČ: 45306541 

Vinohradská 2828/151 Tel: 
130 00 Praha 3 Fax: 

POJISTNÝ CERTIFIKÁT 

Pojištěný subjekt:' Ing. arch. 

Číslo autorizace: 

Plzeň 

Potvrzujeme, že výše uvedená autorizovaná osoba je pojištěna pro případ své profesní odpovědnosti za 
škodu v rámci pojistné smlouvy Č. uzavřené prostřednictvím zplnomocněného makléře M A R S H , s.r.o. 
dne 01.10.2015 mezi ČSOB Pojišťovnou, a.s., Členem holdingu ČSOB a Českou komorou architektů. 

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno, pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za škodu vzniklou jinému v souvislosti s odbornou činností pojištěného jako: 

autorizovaného architekta v rozsahu zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
zněm pozdějších předpisů 

• autorizovaného inspektora dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších 

podmínek bezpečností a ochrany zdraví při práci 
energetického auditora na základě zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií 

• organizátora, porotce a auditora soutěže 

Pojistná částka (výŠe plnění za jednu a všechny Škody nastale v pojistném roce): 
Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění z každé pojistné události: 
KČ 

Územní rozsah: celý svět vyjma USA/Kanada 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami OC 2014 a OPR 2014, které jsou přílohami 
pojistné smlouvy číslo. 

V Praze dne 26. února 2016 

M A R S H , s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 130 00 Praha 3 IČO: 45306541 

MARSH & MCLENNAN 
COMPANIES 

40 





p i M . H P i t . , j ^ 3 I J | F W 3 V 1 ^ J I i P f ' ' H ' j ' i • • l í n , H D U J I • 

iv9 

 

P Í . " . * 



•J<-. • • g 



V-'l á • .;». 

<-/Part(-Ú Plzeňské brány Jo prvním navrtěným - a 
Jedlnýnvrealižovaným parkem v Rokycanech.-'" Díky své 

Jedinefiné póloze park přímo navazuje <• "-"-'-na cenlrum 
města a hradébnlokruťL. 

* Urbanistickým zámérem Jo ravítaltzaoe 
starého.hřbifo -1 a celkově oživení řeěeného 
území a navazujícího okolí. 

Architektonickým zámérem je pfeměna starého 

L. 
hřbitova na . 

A j U C A ' 

Jtflilih :!«» 

v?- a.-, (r. 

JL 





3. Ú Z E M N Í STUDIE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ V AREÁLU KAMPUSU ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI 

r=a r=3 m —r - • -3 —3 - n — • — • *—1 "a —1 -n —1 



 

3. Ú Z E M N Í STUDIE V E Ř E J N Ý C H P R O S T R A N S T V Í V A R E Á L U K A M P U S U Z Á P A D O Č E S K É UNIVERZITY V PLZNI 





   

4. P R O J E K T R E G E N E R A C E S Í D L I Š T Ě P L Z E Ň - K O Š U T K A 
j I 1 i I ^ ' 





 
5. PROJEKT REGENERACE SÍDLIŠTĚ PLZEŇ - LOCHOTIN 


